
 

 

 

UCHWAŁA  Nr.  XXIV.165.2016 

RADY  GMINY PSZCZEW 

 z dnia 24 października 2016 roku 

 

 

 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Pszczew na lata 2016 –2025. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 

214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm. poz. 938, poz. 1646, 

Dz. U. z 2014r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z 2015r. poz. 

238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117,  poz. 1130, poz. 1189, poz.1190, poz. 1269, poz. 1358, 

poz.1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, Dz. U z 2016r., poz.195, poz.1257, 

poz.1454) 
 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dotychczasowy załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa” do uchwały                    

Nr XV.87.2015 Rady Gminy Pszczew z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Pszczew na lata 2016-2025 otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Dotychczasowy załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” do uchwały                    

Nr XV.87.2015 Rady Gminy Pszczew z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Pszczew na lata 2016-2025 otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący  Rady Gminy 

                                                                                                            Zbigniew Gajewski 

 

 



 

 

 

 

 

 

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI DO PROJEKTU UCHWAŁY 

ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY PSZCZEW NA LATA 2016-2025 

 

 

W związku z dokonaniem zmian w uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany 

w załącznikach do WPF:  

 

1. W załączniku nr 1 – Wieloletnia prognoza finansowa 

 

Rok 2016 

 

Zwiększa się dochody o kwotę  479.112,00zł  do wysokości  20.703.230,00zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 110.903,00zł  do kwoty 19.670.010,24zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 368.209,00zł  do kwoty 1.033.219,76zł, 

 

                                                

Zmniejsza się wydatki o kwotę  122.569,00zł  do wysokości  21.199.817,19zł w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 16.428,00zł  do kwoty 17.535.052,19zł. 

- zmniejsza się wydatki majątkowe  o kwotę 138.997,00 zł  do kwoty 3.664.765,00zł. 

                                                                         

 

2. W załączniku nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF 

 

Rok 2016 

 

W wykazie przedsięwzięć realizowanych przez Gminę dotyczącym zadania pn. „Budowa 

hali sportowej w Pszczewie” dokonuje  się zmian w zakresach limitów w latach 2016-2018 

oraz w łącznym limicie. 

 

 


